КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Деревня Высокое»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                                                            Р Е Ш Е Н И Е
   от  01.03.2012г.                                                                      № 03
«Об исполнении  бюджета

муниципального  образования

сельского поселения

«Деревня Высокое» за 2011 год
  В соответствии с пунктом 5 статьи 84 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ВЫСОКОЕ»  РЕШИЛА:

1. Исполнение бюджета МО сельского поселения «Деревня Высокое» за 2011 год по доходам и расходам утвердить (приложение 1,2,3).
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
 Глава муниципального образования
 сельского поселения «Деревня Высокое»                                                А.М.Кириенков
3
1